

**Mogens Nørbjerg Andersen Invest ApS**  
Skibbildvænget 14, 7400 Herning

CVR-nr. 29 32 16 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022

---

Mogens Nørbjerg Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mogens Nørbjerg Andersen Invest ApS Skibbildvænget 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 32 16 47
	Stiftet: 31. januar 2006
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Mogens Nørbjerg Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	G.K. Trådgnist ApS, Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.708 t.kr. mod 815 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.070</b>	<b>-16.756</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.636.581	763.092
Andre finansielle indtægter	115.232	86.514
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.925	-2.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.727.818</b>	<b>829.864</b>
2 Skat af årets resultat	-20.152	-14.762
<b>Årets resultat</b>	<b>1.707.666</b>	<b>815.102</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	986.581	263.090
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	52.012
Disponeret fra overført resultat	-278.915	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.707.666</b>	<b>815.102</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>4.456.896</u>	<u>3.470.315</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.456.896</u>	<u>3.470.315</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.456.896</u></b>	<b><u>3.470.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>868.065</u>	<u>803.460</u>
	Værdipapirer i alt	<u>868.065</u>	<u>803.460</u>
	Likvide beholdninger	<u>662.831</u>	<u>497.238</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.530.896</u></b>	<b><u>1.300.698</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.987.792</u></b>	<b><u>4.771.013</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.123.482	3.136.901
Overført resultat	708.335	987.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.956.817</b>	<b>4.749.151</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	18.873	9.761
Anden gæld	5.102	5.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.975	21.862
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.975</b>	<b>21.862</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.987.792</b>	<b>4.771.013</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.873.811	935.238	370.000	4.304.049
Udloddet udbytte	0	0	0	-370.000	-370.000
Resultatandel	0	263.090	52.012	500.000	815.102
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.136.901	987.250	500.000	4.749.151
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	986.581	-278.915	1.000.000	1.707.666
	<b>125.000</b>	<b>4.123.482</b>	<b>708.335</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.956.817</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.925	2.986
	<b>4.925</b>	<b>2.986</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.152	14.762
	<b>20.152</b>	<b>14.762</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	333.414	333.414
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>333.414</b>	<b>333.414</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	3.858.347	3.499.063
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.636.581	859.284
Udbytte	-650.000	-500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>4.844.928</b>	<b>3.858.347</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-721.446	-625.252
Årets afskrivninger på goodwill	0	-96.194
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-721.446</b>	<b>-721.446</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.456.896</b>	<b>3.470.315</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
G.K. Trådnist ApS	Videbæk	33,33 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.